
Chytrá kamera Poly Studio E60
4K MPTZ s 12násobným
optickým zoomem

*Obrázek produktu se může od skutečného produktu lišit

Využijte sílu soustředění
Vytvářejte poutavé prezentace díky chytré kameře Poly Studio E60
s optickým zoomem a funkcemi MPTZ. Hlavní přednášející bude
vždy v záběru a všichni v místnosti budou bez ohledu na svou
polohu zachyceni s výjimečnou přesností. Díky přesnému záznamu
bude sledování prezentací ještě snadnější.

Zaostřete na veškeré detaily
Pomozte svým hybridním týmům zapojit se do práce díky 12×
optickému zoomu, který nabízí ostrý, ostrý a jasnější obraz i při
přiblížení zadní části místnosti.

Konec rozptylování. Skvělá spolupráce.
Kamera Poly Studio E60 s inteligentním optickým zoomem využívá
režimy snímání a sledování řízené umělou inteligencí, aby se
zajistilo, že se pozornost soustředí na tu nejdůležitější akci.

Zjednodušené nastavení a snadné použití
Flexibilní připojení a kompatibilita se špičkovými konferenčními
platformami vám umožní soustředit se na prezentaci.

Funkce
Zaměřte se na to nejdůležitější
Kamera Poly Studio E60 Smart MPTZ s 12× optickým zoomem se
dokáže zaměřit na každý detail a zachytit obsah s úžasnou čistotou.

Řečník vždy v centru pozornosti
Funkce sledování prezentujícího Poly DirectorAI automaticky
zaostřuje na hlavního řečníka, i když se pohybuje po místnosti.

Zachyťte každý detail ve 4K
Zobrazovací systém Ultra-HD a snímače 4K poskytují obraz ostrý
jako břitva a vytvářejí vizuální prostředí, v němž se virtuální
účastníci cítí více zapojeni do dění.

Vše v záběru. Vše zaostřeno. Všichni zapojeni.
Díky funkci sledování skupiny Poly DirectorAI budou všichni v
záběru. Chytré sledování skupiny odstraňuje přebytečný prostor a
dává každému větší možnost vyniknout.

Žádné složité nastavení
Kamera Poly Studio E60 MPTZ Smart s optickým zoomem je
snadno použitelná pro IT pracovníky a podporuje flexibilní připojení
pro snadnou spolupráci.

Funguje na jakékoli platformě
Kamera Poly Studio E60 Smart MPTZ s optickým zoomem je
optimalizována a certifikována pro práci se špičkovými
poskytovateli virtuálních schůzek.

Udržitelnost na prvním místě
Usnadněte práci IT
Poly Lens  pro vzdálenou správu zařízení vám zajistí lepší přehled o pracovních prostorech v rámci celé organizace. IT profesionálové mohou
na dálku monitorovat a odstraňovat problémy se zařízeními Poly a také zefektivnit hromadné nasazení softwaru a zásad.

Technické specifikace

1



Chytrá kamera Poly Studio E60 4K MPTZ s
12násobným optickým zoomem

*Obrázek produktu se může od skutečného produktu lišit

Technické údaje
Kompatibilní s
Kompatibilní operační systémy: Android; Windows

Kamera
Funkce fotoaparátu: Motorizované otáčení, sklon a zoom
(MPTZ)
Rozlišení kamery: 2160p, 4K UHD (3840 x 2160)
Úhlopříčné zorné pole (dFoV): 78,1° (PTZ kamera)
Vodorovné zorné pole (hFoV): 71° (otočná/naklápěcí
kamera); 107° (panoramatická kamera)
Typ ostření: Automatické ostření
Celkový počet megapixelů fotoaparátu: 2× 8 Mpx
Možnost přiblížení: 12násobný optický
Typ kamery: Dva objektivy
Možnosti ochrany soukromí objektivu: Připevnitelná;
Rozeznání ohlédnutí
@@Camera range@@: Až 10 m
Technologie kamery Smart: Sledování skupiny; Sledování
prezentujícího; Poly DirectorAI

Video
Rozlišení videa s osobami: 4K, 30 fps (TX a RX) od 2 048
kb/s
Rozlišení videa s obsahem (vstup): UHD (3840 x 2160)
Rozlišení videa s obsahem (výstup): UHD (3840 x 2160)
Rychlost snímkování videa: 30 FPS (rozlišení až 4K)

Připojitelnost a komunikace
Externí vstupní/výstupní porty:
1× USB-B
1× ethernetové rozhraní RJ-45 (10/100/1000 Mb/s) (podpora
napájecího zdroje PoE+)
Napájecí konektor AC/DC

Audio
Typ mikrofonu: Sestava dva mikrofonů s tvarováním
paprsku

Zdroj napájení
Typ napájení: Externí
Funkce napájení:12 V AC/DC
PoE+ injektor

Certifikáty
Certifikovaný software pro spolupráci: Tencent; Microsoft
Teams; Zoom

Životní prostředí
Rozsah provozních teplot: 0 až 40 °C
Neprovozní teplota: -40 až 70 °C

Technické specifikace

2,3

1



Chytrá kamera Poly Studio E60 4K MPTZ s
12násobným optickým zoomem
Technické údaje
Správa
Software pro správu:
Poly Lens

Zabezpečení
Standardní slot pro zámek Kensington

Síť
Možnosti připojení k síti: 1 ethernetový adaptér 10/100/1000
Mbit/s s podporou PoE+/PSE

Hmotnost a rozměry
Primární barva produktu: Černá
Hmotnost: 1,79 kg
Rozměry produktu: 20 × 15 × 16,5 cm
Hmotnost balení: 3987 g
Rozměry balení: 29,5 × 24,5 × 24,2 cm
Množství hlavní krabice: 20
Rozměry hlavní krabice: 103 × 123 × 147 cm
Hmotnost hlavní krabice: 37,8 kg
Počet kartonů na vrstvu: 4
Paleta (vrstvy): 5
Počet kartonů na paletu: 20
Počet produktů na vrstvu: 16
Produkty na paletě: 80
Hmotnost palety: 378 kg
Délka kabelu: 2 m
Číslo UPC: 198122304387
Produktové číslo: 9W1A6AA
Název produktu: Chytrá kamera Poly Studio E60 4K MPTZ s
12násobným optickým zoomem

Záruka
Standardní jednoletá omezená záruka Poly

Země původu
Země původu: Vyrobeno v Číně

Obsah balení
Ethernetový kabel
Sada nástěnného držáku
Úvodní příručka
Záruční list
Poly Studio E60
Kabel USB-B na USB Type-A
IR dálkový ovladač

Technické specifikace



Chytrá kamera Poly Studio E60 4K MPTZ s
12násobným optickým zoomem
Poznámky pod čarou
Poznámky pod čarou se zprávami
 Možnosti softwaru Poly Lens jsou omezené na zařízení Poly a vybrané kamery HP. Aktuální seznam podporovaných zařízení je k dispozici na

https://info.lens.poly.com/docs/begin/supported-devices.

Poznámky pod čarou s technickými specifikacemi
 V prodeji samostatně.  Připojuje se pouze přes IP s Poly Studio G62 a Poly G7500.  Připojení přes IP podporuje rozlišení až 1080p.

© Copyright 2025 HP Development Company, L.P. Uvedené informace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je
určena výslovnými záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP
nenese odpovědnost za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.
Březen 2025
cz-cs
DOC-M

Technické specifikace

1

1 2 3


